АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2023 №          26

пгт Опарино

О внесении изменений в постановление администрации

Опаринского муниципального округа от 10.02.2022 № 119 «Об

утверждении муниципальной программы Опаринского муниципального

округа «Развитие строительства и архитектуры»

В соответствии с постановлением администрации Опаринского

муниципального округа от 20.01.2022  № 36 «О разработке, реализации и

оценке эффективности реализации муниципальных программ Опаринского

муниципального округа», решением Думы Опаринского муниципального

округа от 20.12.2022 № 22/01 « О бюджете Опаринского муниципального

округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация

Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Опаринского

муниципального округа от 10.02.2022  № 119 «Об утверждении

муниципальной программы Опаринского муниципального округа «Развитие

строительства и архитектуры» (далее – Муниципальная программа)

следующие изменения:

   1.1.  Раздел паспорта муниципальной программы «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

-общий объем финансирования – 600,0  тыс.рублей,  в том числе средства

Фонда реформирования ЖКХ – 0,0 тыс.рублей, средства областного бюджета -

0,0 тыс.рублей, средства бюджета муниципального округа – 600,0 тыс.рублей.

       1.2. Пункт 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составит:

600,0 тыс.рублей, средства Фонда содействия реформированию ЖКХ -0,0

consultantplus://offline/ref=2633139FA7CE3EBE5B47001A9CB5B73D3CE19FB2190344AB6EA730561A0ABE5Dy110K

2

тыс.рублей, средства областного бюджета -0,0 тыс.рублей, средства бюджета

муниципального округа  -600,0 тыс.рублей.

         1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции.

Прилагается.

           2. Возложить контроль за исполнением данного постановления на

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения И.Ф. Боброва

          3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского муниципального округа                        А.Д. Макаров

3

Приложение № 3

к муниципальной программе

«Развитие строительства и архитектуры»

Ресурсное обеспечение Муниципальной программы

№

п/

п

Статус Наименование

муниципальной

программы

подпрограммы,

мероприятия,

проекта

Источники

финансирования,

ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Расходы, тыс.рублей

1 Муници

-

пальная

прог-

рамма

Муниципальная

программа

Опаринского

муниципального

округа «Развитие

строительства и

архитектуры»

2022 2023 2024 2025 2026

Итого

Всего

600,0 0 0 0 0 600,0

Областной

бюджет

0 0 0 0 0 0

Бюджет

муниципального

округа

600,0 0 0 0 0 600,0

Средства Фонда 0 0 0 0 0 0

1 меропр

иятие

Подготовка

градостроительной

документации в

соответствии с

Градостроительны

м кодексом

Российской

Федерации

Всего 0 0 0 0 0 0

Областной

бюджет

0 0 0 0 0 0

Бюджет

муниципального

округа

0 0 0 0 0 0

2 меропр

иятие

Финансовое и

организационное

обеспечение сноса

аварийных домов

Всего 600,0 0 0 0 0 600,0

Областной

бюджет

0 0 0 0 0 0

Бюджет

муниципального

округа

600,0 0 0 0 0 600,0

3

меропр

иятие

Подготовка

документации по

планировке

территорий,

образованию

земельных

участков,

строительству на

земельных

участках

коммунальной и

социальной

инфраструктур

всего 0 0 0 0 0 0

Областной

бюджет

0 0 0 0 0 0

Бюджет

муниципального

округа

0 0 0 0 0 0

4

Финансовое и

организационное

обеспечение

переселения

граждан из

аварийных

многоквартирных

домов

всего 0 0 0 0 0 0

Областной

бюджет

0 0 0 0 0 0

Бюджет

муниципального

округа

0 0 0 0 0 0

Средства Фонда 0 0 0 0 0 0

	Приложение № 3
	к муниципальной программе